

费用组成明细表

序号	产品名称	暂定数量	单位	综合单价 最高限价 (元)	单价报价 (元)	总价报价 (元)
1	大檐帽（卷檐帽）	6	顶	52	51.00	306.00
2	大檐凉帽（卷檐凉帽）	3	顶	47	46.00	138.00
3	皮面栽绒防寒帽	111	件	191	185.00	20535.00
4	夏装制式长袖衬衣	8	件	81	81.00	648.00
5	夏装制式短袖衬衣	12	件	80	80.00	960.00
6	单裤、裙子	248	条	137	137.00	33976.00
7	春秋常服	117	套	478	478.00	55926.00
8	春秋常服配套衬衣	234	件	91	91.00	21294.00
9	春秋夹克式执勤服	6	套	400	400.00	2400.00
10	冬常服	4	套	528	520.00	2080.00
11	冬夹克式执勤服	4	套	545	540.00	2160.00
12	防寒大衣短款	111	件	356	356.00	39516.00
13	单皮鞋	124	双	276	272.00	33728.00
14	皮凉鞋	4	双	276	270.00	1080.00
15	棉皮鞋	117	双	341	341.00	39897.00
16	反光背心	127	件	135	133.00	16891.00
17	连帽雨衣（含雨靴）	127	套	275	269.00	34163.00
18	标志标识	127	套	233	229.00	29083.00
合计：（叁拾叁万肆仟柒佰捌拾壹元整）， 单位：元						334781.00

说明：对磋商报价组成进行详细说明，格式自拟。最后磋商报价后，各供应商提供的费用组成明细表中各项报价执行同比例下浮原则。

供应商名称（盖章）湖南丽川服饰有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 8 月 26 日

2025-08-22 16:07:~

湖南丽川服饰有限公司 2025-08-22 16:07:07